quorum narrationi magis aures audientium, quam
oculi, sunt testes.

41. αὐτοῖ. υοσῖφῖμελ.

45. πάντως εἰ σεφισκόμεθα. *πρὸς δὲ ἀπομύσεισ εἰς
recusantibus, detrahentibus,
desipientibus, avertentibus,
repudiantibus, fastidientibus.*

51. 96. περὶ δε εἰ γνώμης ζύνεως legatur
ut editum est, absque καὶ, an copula interferatur.

Priore modo erit γνώμης ζύνεως intelligentia
veri et recti consilii; posterior erit γνώμη bona
voluntas erga patriam et honestorum consilia
nim constantia; et ζύνεως prudentia. 13 #

24. μάλλον ἴμῃ πλεξ διδομένην / αὐτὴν τε ἀρα-
διδόμενην, αὐτὴν νῆ δία διδομένην. *cum codd. quibusdam
scio satisne hoc cum gravitate Thucydidis consentiat.*

13. f. ante κινδύνων δεσφάνω.

52. ~~52.~~ 52. τὸ ἐνδεῖς } subaudi a communi
σεφισκόμενοι. parte illa juris privati, quam
desiderant, ut in tibi εξετασθαι.

55. 38. πῶς εἰρησὶ δὲ λῶειν τῆ γῆ ut / sole
ulgo, πῶς caritate patriae / conditionibus quibus
que acerbis et indignis metuas ne eu ab hostibus
subscribere. malum tamen corrumpatur,

τῆ τύχη legi. fortunae servire, ἀν temporibus
se accommodare.

48. f. ὅσοι ἐπιβυλεύοντα, ὡσπερ καὶ ἡμεῖς
— ἐπιβυλεύόμεθα.

56. ult. f. ἔχεν οἰόμεθα δεῖν.

57. 9. f. δεῖν νῦν, quod penes paucos ab illo οἰο-
μεθα

38. τιμωρεῖν. οἱ δ' ἔκτι μέλλοσι κακῶς
πάγειν — idem est dictum, αὐτῶ τιμωρεῖν τοῖς ἐκτί
μεθα etc.